АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января  2018г.	                  № 2
	с.Долгокыча
Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников  администрации сельского поселения «Долгокычинское»

       В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2017 года № 515 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», пунктом 2 Постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 25 декабря 2017 года № 443 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Оловяннинского района», администрация сельского поселения «Долгокычинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Проиндексировать  на 4% оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Долгокычинское», на которых не распространяются  указы Президента Российской Федерации, и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года.
 2.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования)   на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», а также размещения на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3.Положения пункт 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации
сельского поселения «Долгокычинское»                                    Г.А. Созонова